会員各位                               2020 年５⽉６⽇
⼀社）⽇本皆泳協会 ささはら⽔泳塾

臨時休校延⻑のお知らせ

平素より当塾の運営にご理解・ご協⼒いただきまして誠にありがとうございます。2 ⽉より始
まったコロナ禍におきましても、⽔泳並びにささはら⽔泳塾を⽀持し、通っていただき⼼から感
謝しています。

結城市・⼩⼭市の感染状況を踏まえて、5 ⽉ 8 ⽇から再開する予定でしたが、5 ⽉４⽇の政府な
らびに茨城県知事の会⾒を受け、下記の期間、休校を延⻑とさせていただきます。

急なご案内にて皆様におかれましては⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協⼒の
程よろしくお願い申し上げます。

（１）  休校期間(延長)

・５⽉８⽇(⾦)〜5⽉ 17⽇(⽇)まで。５⽉の⽉末休館はありません。

（２） ５月組 感染対策として営業時間短縮で行います。

・５⽉組の練習は５/18(⽉)〜31(⽇)２週で⾏います。
・進級テストは５/25(⽉)〜30(⼟)で⾏います。
・営業時間：⽉〜⾦ 12 時〜19 時(受付 12 時 30 分〜17 時 30 分、⼟ 10 時 30 分〜17 時)
（成⼈・婦⼈・ウォーキング・アクアの時間変更）＊別紙

（３） 月会費ついて

・⽉謝につきまして５⽉３週営業の予定が２週となりますので半額とさせて頂きます。
・既に５⽉分の休会届提出ている⽅は、５⽉分休会費を無料とさせて頂きます。
・⽉謝返⾦分に関しては 6 ⽉分⽉謝に充当させて頂きます。

（４） コロナ特別措置

・５⽉コロナ特別休会⼿続（今から５⽉の休会を希望される⽅）
・受付期間５/11(⽉)〜16(⼟) 13 時〜17 時
・休会費(５⽉分)無料で受付させて頂きます。

■その他各種手続き

・6 ⽉からの各種⼿続きは、5/20(⽔)17：30 まで受付ます。
・再開後は、今まで以上に感染防⽌のガイドラインに基づき安全に営業していく様に準備し

ております。
・今後の状況変化に伴う変更等の情報は、H P・LINE・メールにてお知らせしていきます。

   （HP にてメール・ラインの登録ができます。）